


Dzień dobry Kochani 😊😊😊

ostatnio sporo czasu (chcąc, nie chcąc 😊) spędzamy w domach, oczywiście dotyczy to ochrony naszego zdrowia i życia, więc powód jest **bardzo ważny**. Natomiast, aby ten czas był odrobinę znośniejszy, przygotowałam specjalnie dla Was mały ranking filmów 😊😊, filmów o miłości , które oglądałam i uważam, że warto abyście i Wy obejrżeli. A oto one:

- „*Pamiętnik*” – jeden z najpiękniejszych dramatów miłosnych jakie oglądałam. Jest adaptacją powieści Nicholasa Sparksa. To historia dwojga młodych ludzi, Noaha i Alice, którzy poznają się pewnego upalnego lata, i szaleńczo w sobie zakochują, wydaje się że ich miłość jest na zawsze. Niestety ona jest z bogatej rodziny, a on jest biedny. W najmniej spodziewanym momencie zostają rozdzieleni. Czy uda im się jeszcze spotkać i odzyskać swoją miłość??? Upredzam, przygotujcie mnóstwo chusteczek 😊😊
- „*Brzydka prawda*” – to fantastyczna, lekka i prze zabawna komedia romantyczna. Abby i Mike, dwoje zupełnie różnych ludzi, z zupełnie różnym doświadczeniem w sprawach damsko-męskich. Ona – atrakcyjna i przebojowa, producentka telewizyjna, niestety w dziedzinie związków zielona. On – mega przystojniak, gwiazda programu z ogromnym doświadczeniem w relacjach z kobietami, szczytujący się swoim szowinistycznym spojrzeniem na świat. Co się stanie, gdy ona poprosi go o radę na udany podryw??? Sprawdźcie sami 😊
- „*PS Kocham Cię*” – to piękny, mega wzruszający, ale i zabawny film o wielkiej miłości przerwanej nagłą śmiercią i o radzenia sobie z utratą bliskiej osoby. Film został oparty na motywach bestsellerowej powieści Cecelii Ahern. Gerry i Holly są młodym, do szaleństwa w sobie zakochanym małżeństwem. Do pełni szczęścia brakuje im tylko dziecka, niestety ciężka choroba i nagła śmierć Gerry’ego, burzy ich poukładany świat. Żałoba Holly zostaje przerwana listem podpisanym ręką zmarłego męża. Od tej pory przez kolejny rok, co miesiąc, Holly dostaje listy od Gerry’ego. W każdym liście znajduje się zadanie, mające pomóc jej, otrząsnąć się po stracie i na nowo ułożyć sobie życie. Każdy z listów kończy się podpisem „P.S. Kocham Cię” 😊
- „*Szkoła uczuć*” - jest to film o wielkiej miłości pomiędzy zbuntowanym nastolatkiem, a przykładną uczennicą, w dodatku córką pastora. Powstał na podstawie powieści Nicholasa Sparksa „Jesienna miłość”. Landonowi grozi wyrzucenie ze szkoły, jako jeden z wielu warunków pozostania w niej, jest jego udział w szkolnym przedstawieniu. Kiedy Landon ma problem z zapamiętywaniem roli, zwraca się o pomoc do Jamie, dziewczyny którą znał od przedszkole, ale zawsze uważał za dziwaczkę. Ona zgadza się mu pomóc, jednak ma jeden warunek, żąda by chłopak się w niej nie zakochał. Prośba Jamie wywołuje rozbawienie Landona, uważa że nigdy nie mógłby się nią zainteresować. Jednak czas, który ze sobą spędzają, sprawia że Landon zaczyna dostrzegać w Jamie coś, czego wcześniej nie widział, rodzi się między nimi nić sympatii.

Życzę miłego oglądania

Kinga Bujak 😊